（全国古民家再生協会岩手第１支部 例会）議事録
記録日：２０１５年８月２１日

記録者：菊池一彦

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会岩手第１支部

開催日時 ２０１５年８月２０日（木）
 １３:３0〜１６:00

開催場所 岩手県一関市弥栄字蕎麦沢６０番地

出席者
菊池、佐々木、藤原、箱崎、新沼、上山、小山、那須川、小澤

 議事

  １，
 開会宣言

 支部長
 菊池一彦
２，
 出席者確認

 支部長
 菊池一彦
３，
 支部長挨拶

 支部長
 菊池一彦
４，
 資料の確認

 支部長
 菊池一彦
５，
 報告事項

 支部長
 菊池一彦

本報６−１
 代議員 当選者のお知らせ
本報６−２
 事業者会員規則に関して
本報６−３
 ８月２４日・２５日開催事業に関して
本報６−４
 既存住宅現況検査技術者講習・古民家インスペクション講習開催

に関して（継続）
本報６−５
 公式訪問例会に関して（継続）

本報６−６
 各委員会・会議体
 議事録
本報６−６
 その他

６，
 事務局報告事項

 支部長
 菊池一彦
事報７−１
 古民家フォト甲子園作品応募〆切に関して
事報７−２
 第３回再築大賞のエントリー受付に関して
事報７−３
 新民家プランナーインストラクター制度導入に関して
事報７−４
 伝統再築士９月開催のお知らせ
事報７−５
 資格者向け各種ツールのご案内
事報７−６
 ジャパトラ記事募集に関して（継続）
事報７−７ その他

７，
 学習プログラム

 古民家鑑定実習について

 支部長
 菊池一彦

 鑑定実習物件の説明

 会員
 佐々木昌代

８，
 その他
９，
 閉会宣言

 支部長
 菊池一彦

決定事項 古民家鑑定実習した物件の調査票、写真を岩手県古民家再生協会に送るまでが

今回の実習になるので、来週中に全員送る事。

次月開催日時 ２０１５年９月１７日（木）
 16:00〜18:00

次月開催場所 アイーナ８０７会議室

次月議事内容 本部報告、事務局報告、解體新書学習